
COMANO TERME RUN -  CDS Master –  

PRIMA PARTENZA CAD-ALL-SMF-SM60+ 

Organizzazione: pol. giudicarie esteriori - ponte arche - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:17) 

 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 53 SLOMP Samuele 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8:25 
2 56 ROSA' Anna 2009 CF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9:35 
3 52 ALAMNIE ERIMYAS Asmamaw 2007 AM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:45 
4 50 DI LORENZO Agata 2007 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:54 
5 51 BETTONI Maddalena 2008 AF TN501 ATLETICA TIONE 10:59 
6 55 FARINA Ilaria 2010 CF TN501 ATLETICA TIONE 11:09 
7 54 SIMONI Letizia 2010 CF TN501 ATLETICA TIONE 11:58 
8 307 ANDRIGHETTONI Claudia 1981 SF40 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 18:22 
9 320 BERLANDA Corrado 1964 SM60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 18:48 

10 351 GROTTOLO Ivano 1964 SM60 TN569 U.S. CARISOLO 19:03 
11 310 TAVERNAR Katia 1980 SF40 TN113 U.S.D. CERMIS 19:04 
12 305 FORADORI Diego 1958 SM65 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 20:41 
13 339 CASTELLANI Patrizia 1973 SF50 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 20:59 
14 329 FAES Roberta 1971 SF50 TN522 G.S. FRAVEGGIO 21:04 
15 344 CELVA Cristina 1964 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 21:08 
16 68 DALLAPICCOLA Cristina 1972 SF50 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 21:33 
17 345 DALCOLMO Elio 1959 SM65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 21:35 
18 309 CERZANI Michela 1977 SF45 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 21:36 
19 302 MENESTRINA Simonetta 1968 SF55 TN101 ATLETICA TRENTO 22:00 
20 352 CASTELLAN Ottavio 1964 SM60 TN000 CSI-FONDISTI ALTA VAL DI NON 22:06 

https://www.fidal.it/atleta/SLOMP+Samuele/d6iRk5ugbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Anna/d6iRlJSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMNIE+ERIMYAS+Asmamaw/d6iRlJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORENZO+Agata/d6iRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Maddalena/d6iRlJSfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ilaria/d6iRlJelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Letizia/d6iRlJafbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTONI+Claudia/d6iRkpWob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLANDA+Corrado/d6iRkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROTTOLO+Ivano/d6iRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNAR+Katia/d6iRk5qkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORADORI+Diego/d6iRk5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Patrizia/d6iRlJOjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAES+Roberta/d6iRk5mmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELVA+Cristina/d6iRkpmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Cristina/d6iRlJWgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALCOLMO+Elio/d6iRkpmiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERZANI+Michela/d6iRk5Wkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENESTRINA+Simonetta/d6iRk5KocWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
21 334 DALBON Luciano 1954 SM70 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 22:16 
22 321 TITA Maurizio 1955 SM65 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 22:32 
23 303 MERZ Luisa 1969 SF55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22:38 
24 318 BRUGNARA Giorgia 1973 SF50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 22:43 
25 313 VANZO Flavio 1954 SM70 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO 22:48 
26 338 SAPORITO Michele 1955 SM65 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 22:53 
27 337 BERTOLINI Sergio 1959 SM65 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 23:00 
28 323 MERIGHI Sirio 1951 SM70 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 23:04 
29 349 TOMASI Roberto 1963 SM60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 23:05 
30 301 TENAGLIA Cristina 1972 SF50 TN000 CSI-FONDISTI ALTA VAL DI NON 23:06 
31 333 BERTELLI Virginia alma 1983 SF40 TN522 G.S. FRAVEGGIO 23:15 
32 312 MUJADZIC Elvira 1971 SF50 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD 23:19 
33 330 DETASSIS Stefano 1963 SM60 TN522 G.S. FRAVEGGIO 24:02 
34 308 STEDILE Katia 1965 SF55 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 24:03 
35 304 BORTOLOTTI Sabrina 1974 SF50 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 24:21 
36 326 TONIDANDEL Giovanna 1970 SF50 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 24:40 
36 346 BATTISTI Mara 1974 SF50 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 24:40 
38 306 GENNARI Michela 1967 SF55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 24:56 
39 335 LEONARDI Arduino 1953 SM70 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 25:02 
39 314 GIOVANELLI Rosanna 1959 SF65 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO 25:02 
41 311 SAMBO Ilaria marta elen  1970 SF50 TN119 S.A. VALCHIESE 25:11 
42 331 TRAVAGLIA Domenico 1960 SM60 TN522 G.S. FRAVEGGIO 25:38 
43 347 FILIPPI Franco 1958 SM65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 26:15 
44 315 COMAI Roberto 1952 SM70 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26:25 
45 324 MARTINELLI Renata 1970 SF50 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:40 

https://www.fidal.it/atleta/DALBON+Luciano/d6iRkpKfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TITA+Maurizio/d6iRkpOnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERZ+Luisa/d6iRkpKgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNARA+Giorgia/d6iRkpqhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZO+Flavio/d6iRkpOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Michele/d6iRkpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Sergio/d6iRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Sirio/d6iRk5SgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Roberto/d6iRlJOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Virginia+alma/d6iRlJWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUJADZIC+Elvira/d6iRk5ancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETASSIS+Stefano/d6iRk5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEDILE+Katia/d6iRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Sabrina/d6iRk5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIDANDEL+Giovanna/d6iRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTI+Mara/d6iRkpujcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Michela/d6iRk5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Arduino/d6iRkpSla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Rosanna/d6iRkpSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Ilaria+marta+elen/d6iRlJejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLIA+Domenico/d6iRk5qkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Franco/d6iRkpuncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Roberto/d6iRkpKfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Renata/d6iRk5Wna2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
46 316 STEDILE Gino 1948 SM75 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26:52 
47 325 LEONARDI Paola 1964 SF60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:54 
48 319 MANFREDI Giancarlo 1964 SM60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:59 
49 342 BONECHER Ornella 1961 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 27:01 
50 317 BRUGNARA Aldo 1943 SM80 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27:03 
51 327 MICHELOTTI Cinzia 1967 SF55 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 27:21 
52 332 DALLAPE' Vilma 1956 SF65 TN522 G.S. FRAVEGGIO 27:28 
53 328 BRESSAN Gabriele 1952 SM70 TN522 G.S. FRAVEGGIO 28:38 
54 350 CONZATTI DORIGONI Maria 1951 SF70 TN567 USD VILLAZZANO 30:15 
55 340 OSS CAZZADOR Milena 1955 SF65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 30:21 
56 322 MICHELOTTI Gianna 1956 SF65 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 30:25 
57 348 TOLDO Antonio 1943 SM80 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 30:39 
58 336 CASTELLANI Zeffirino 1949 SM75 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 31:06 
59 343 BONECHER Ida 1963 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 33:08 
60 341 LUCIN Luigi 1943 SM80 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 34:35 

 
 

TERZA PARTENZA RAG-ESO-CUC RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:17) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
0 96 MARCHIORI Federica 2012 RF TN501 ATLETICA TIONE 

 

0 98 ROSA' Silvia 2011 RF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 
 

0 354 CARLONE Alice 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 
 

0 357 FLORIANI Silvia 2015 EF8 TN501 ATLETICA TIONE 
 

0 92 KOFI APPIAH Samuel 2011 RM TN501 ATLETICA TIONE 
 

https://www.fidal.it/atleta/STEDILE+Gino/d6iRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Paola/d6iRk5qkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Giancarlo/d6iRkpOmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONECHER+Ornella/d6iRkpaibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNARA+Aldo/d6iRkpinaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Cinzia/d6iRlJekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPE%27+Vilma/d6iRlJKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Gabriele/d6iRkpOlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONZATTI+DORIGONI+Maria/d6iRkpagb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSS+CAZZADOR+Milena/d6iRkpSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Gianna/d6iRkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Antonio/d6iRk5mmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Zeffirino/d6iRkpWlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONECHER+Ida/d6iRkpekamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIN+Luigi/d6iRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Federica/d6iRlJelbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Silvia/d6iRlJajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLONE+Alice/d6iRlJehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Silvia/d6iRlJehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOFI+APPIAH+Samuel/d6iRlJaocGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
0 90 PASINI Anna 2011 RF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 

 

0 358 DALLABRIDA Elia 2014 EM10 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 
 

0 71 CHESI Francesco 2013 EM10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 
 

0 360 EMANUELLI Giulia 2014 EF10 TN562 JUNIOR SPORT AVIO 
 

0 359 ROSA' Matteo 2016 EM8 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 
 

0 93 CAPPELLA Valentino 2012 RM TN501 ATLETICA TIONE 
 

0 355 ADAMI Desiree 2016 EF8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO 
 

0 91 FLORIANI Dario 2012 RM TN501 ATLETICA TIONE 
 

0 97 LEONARDI Beatrice 2011 RF TN501 ATLETICA TIONE 
 

0 95 SIMONI Alice 2012 RF TN501 ATLETICA TIONE 
 

0 94 POLLI Emily 2011 RF TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 
 

0 99 BERTOLINI Ester 2012 RF TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 
 

0 356 ANDRIGHETTONI Carola 2016 EF8 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 
 

0 70 TRAVERSO Maria duina 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 
 

0 353 BERTOLINI Vera 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO  

 

Corsa su Strada ALLIEVE RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 09:11) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 50 DI LORENZO Agata 2007 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:54 
2 51 BETTONI Maddalena 2008 AF TN501 ATLETICA TIONE 10:59 

 

 

https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESI+Francesco/d6iRlJWkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Giulia/d6iRlJafb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Matteo/d6iRlJehamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLA+Valentino/d6iRlJelbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Dario/d6iRlJafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Beatrice/d6iRlJaocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Alice/d6iRlJelbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLI+Emily/d6iRlJelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Ester/d6iRlJWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTONI+Carola/d6iRlJehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Maria+duina/d6iRlJambWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Vera/d6iRlJalcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORENZO+Agata/d6iRlJKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Maddalena/d6iRlJSfcWM%3d


Corsa su Strada SF40 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:08) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 307 ANDRIGHETTONI Claudia 1981 SF40 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 18:22 
2 310 TAVERNAR Katia 1980 SF40 TN113 U.S.D. CERMIS 19:04 
3 333 BERTELLI Virginia alma 1983 SF40 TN522 G.S. FRAVEGGIO 23:15 

 

Corsa su Strada SF 50 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:10) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 339 CASTELLANI Patrizia 1973 SF50 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 20:59 
2 329 FAES Roberta 1971 SF50 TN522 G.S. FRAVEGGIO 21:04 
3 68 DALLAPICCOLA Cristina 1972 SF50 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 21:33 
4 318 BRUGNARA Giorgia 1973 SF50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 22:43 
5 301 TENAGLIA Cristina 1972 SF50 TN000 CSI-FONDISTI ALTA VAL DI NON 23:06 
6 312 MUJADZIC Elvira 1971 SF50 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD 23:19 
7 304 BORTOLOTTI Sabrina 1974 SF50 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 24:21 
8 346 BATTISTI Mara 1974 SF50 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 24:40 
8 326 TONIDANDEL Giovanna 1970 SF50 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 24:40 

10 311 SAMBO Ilaria marta elen  1970 SF50 TN119 S.A. VALCHIESE 25:11 
11 324 MARTINELLI Renata 1970 SF50 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:40 

 

Corsa su Strada SF60 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:11) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 344 CELVA Cristina 1964 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 21:08 
2 325 LEONARDI Paola 1964 SF60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:54 

https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTONI+Claudia/d6iRkpWob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNAR+Katia/d6iRk5qkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Virginia+alma/d6iRlJWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Patrizia/d6iRlJOjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAES+Roberta/d6iRk5mmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Cristina/d6iRlJWgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNARA+Giorgia/d6iRkpqhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUJADZIC+Elvira/d6iRk5ancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Sabrina/d6iRk5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTI+Mara/d6iRkpujcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIDANDEL+Giovanna/d6iRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Ilaria+marta+elen/d6iRlJejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Renata/d6iRk5Wna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELVA+Cristina/d6iRkpmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Paola/d6iRk5qkb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
3 342 BONECHER Ornella 1961 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 27:01 
4 343 BONECHER Ida 1963 SF60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 33:08 

 

Corsa su Strada SF70 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:12)  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 350 CONZATTI DORIGONI Maria  1951 SF70 TN567 USD VILLAZZANO 30:15 

  

Corsa su Strada SM65 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:14) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 305 FORADORI Diego 1958 SM65 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 20:41 

2 345 DALCOLMO Elio  1959 SM65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 21:35 

3 321 TITA Maurizio 1955 SM65 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 22:32 

4 338 SAPORITO Michele 1955 SM65 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 22:53 

5 337 BERTOLINI Sergio 1959 SM65 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 23:00 

6 347 FILIPPI Franco 1958 SM65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 26:15 

 

Corsa su Strada SM75 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:15) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 316 STEDILE Gino 1948 SM75 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26:52 

2 336 CASTELLANI Zeffirino 1949 SM75 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 31:06 

 

Corsa su Strada JUNIOR M RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:02) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 382 PISONI Nicola 2006 JM TN524 G.S. TRILACUM 25:13 

 

https://www.fidal.it/atleta/BONECHER+Ornella/d6iRkpaibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONECHER+Ida/d6iRkpekamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONZATTI+DORIGONI+Maria/d6iRkpagb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORADORI+Diego/d6iRk5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALCOLMO+Elio/d6iRkpmiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TITA+Maurizio/d6iRkpOnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Michele/d6iRkpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Sergio/d6iRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Franco/d6iRkpuncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEDILE+Gino/d6iRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Zeffirino/d6iRkpWlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISONI+Nicola/d6iRlJSgbWU%3d


 

Corsa su Strada PROMESSE SENIOR M RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:03) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 368 FOGUANI Mohsin 1998 SM BS952 ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 23:32 

2 380 PERCO Emilio 1994 SM TN522 G.S. FRAVEGGIO 23:38 

3 59 CARESANI Devid 2002 PM TN119 S.A. VALCHIESE 24:06 

4 58 CALIARI Rocco 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 24:46 

5 397 ARCARI Filippo 2004 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 26:10 

5 85 IORI Isaia 1999 SM RC000 RUNCARD 26:10 

7 394 TECCHIOLLI Nicholas 1992 SM TN522 G.S. FRAVEGGIO 27:03 

8 375 MARINELLO Luca 1995 SM RC000 RUNCARD 29:36 

9 369 FRANCESCHETTI Omar 1995 SM TN119 S.A. VALCHIESE 30:04 

 

Corsa su Strada SM40 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 362 CESARO Andrea 1983 SM40 TN531 TRENTINO RUNNING TEAM 26:22 

2 57 BONVECCHIO Marco 1980 SM40 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 27:41 

3 364 DALCO' Luca 1983 SM40 TN522 G.S. FRAVEGGIO 28:47 

4 379 OSS Maurizio 1982 SM40 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 32:17 

 

Corsa su Strada SM50  RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 65 LONER Alessio 1971 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 25:59 

2 62 ZANDONELLA Marco 1971 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27:48 

3 395 VALERIO Massimo 1974 SM50 TN569 U.S. CARISOLO 28:04 

4 371 GIRARDINI Giuseppe 1972 SM50 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 28:36 

5 399 BISICCHIA Salvatore 1971 SM50 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 29:19 

6 67 PICCOLI Mariano 1970 SM50 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 32:38 

https://www.fidal.it/atleta/FOGUANI+Mohsin/d6iRk5emcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Emilio/eKmRlJOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANI+Devid/d6iRk5imaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIARI+Rocco/d6iRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Filippo/d6iRlJefbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIOLLI+Nicholas/d6iRlJaoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Omar/d6iRlJKicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARO+Andrea/d6iRk5mobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVECCHIO+Marco/d6iRlJWiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALCO%27+Luca/d6iRlJahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSS+Maurizio/d6iRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONER+Alessio/d6iRk5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONELLA+Marco/d6iRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERIO+Massimo/d6iRk5OiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDINI+Giuseppe/d6iRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISICCHIA+Salvatore/d6iRk5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Mariano/d6iRk5aoa2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

7 376 MASCAGNI Alberto 1972 SM50 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD 37:48 

 

Corsa su Strada RAGAZZE RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:09) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 98 ROSA' Silvia 2011 RF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:29 

2 99 BERTOLINI Ester 2012 RF TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 3:31 

3 97 LEONARDI Beatrice 2011 RF TN501 ATLETICA TIONE 3:38 

4 90 PASINI Anna 2011 RF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 3:39 

5 95 SIMONI Alice 2012 RF TN501 ATLETICA TIONE 3:54 

6 96 MARCHIORI Federica 2012 RF TN501 ATLETICA TIONE 3:55 

7 94 POLLI Emily 2011 RF TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 4:19 

Corsa su Strada ESORDIENTI F - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:14) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 357 FLORIANI Silvia 2015 EF8 TN501 ATLETICA TIONE 2:17 

2 356 ANDRIGHETTONI Carola 2016 EF8 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:35 

3 353 BERTOLINI Vera 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 2:40 

4 354 CARLONE Alice 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 3:01 

5 70 TRAVERSO Maria duina 2013 EF10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 3:19 

6 355 ADAMI Desiree 2016 EF8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO 3:22 

SECONDA PARTENZA J-P-S-SM35-55 – RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:17) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 368 FOGUANI Mohsin 1998 SM BS952 ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 23:32 

2 380 PERCO Emilio 1994 SM TN522 G.S. FRAVEGGIO 23:38 

3 59 CARESANI Devid 2002 PM TN119 S.A. VALCHIESE 24:06 

4 58 CALIARI Rocco 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 24:46 

5 387 ROSA Gianluca 1988 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 24:56 

6 382 PISONI Nicola 2006 JM TN524 G.S. TRILACUM 25:13 

7 384 RADOANI Juri 1975 SM45 TN119 S.A. VALCHIESE 25:25 

https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Alberto/d6iRk5qkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Silvia/d6iRlJajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Ester/d6iRlJWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Beatrice/d6iRlJaocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Alice/d6iRlJelbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Federica/d6iRlJelbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLI+Emily/d6iRlJelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Silvia/d6iRlJehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTONI+Carola/d6iRlJehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Vera/d6iRlJalcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLONE+Alice/d6iRlJehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Maria+duina/d6iRlJambWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGUANI+Mohsin/d6iRk5emcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCO+Emilio/eKmRlJOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANI+Devid/d6iRk5imaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIARI+Rocco/d6iRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gianluca/d6iRk5qlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISONI+Nicola/d6iRlJSgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOANI+Juri/d6iRk5KhaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

8 370 GIOVANNINI Filippo 1978 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 25:36 

9 65 LONER Alessio 1971 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 25:59 

10 85 IORI Isaia 1999 SM RC000 RUNCARD 26:10 

10 397 ARCARI Filippo 2004 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 26:10 

12 66 DALLAVALLE Michele 1985 SM35 RC000 RUNCARD 26:16 

13 362 CESARO Andrea 1983 SM40 TN531 TRENTINO RUNNING TEAM 26:22 

14 367 FILIPPI Gabriele 1985 SM35 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 26:51 

15 394 TECCHIOLLI Nicholas 1992 SM TN522 G.S. FRAVEGGIO 27:03 

16 57 BONVECCHIO Marco 1980 SM40 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 27:41 

17 62 ZANDONELLA Marco 1971 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27:48 

18 395 VALERIO Massimo 1974 SM50 TN569 U.S. CARISOLO 28:04 

19 377 MASERA Sandro 1966 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:09 

20 63 ZANONI Diego 1968 SM55 TN002 USAM BAITONA 28:11 

21 374 LUCCHI Felice 1975 SM45 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:13 

22 371 GIRARDINI Giuseppe 1972 SM50 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 28:36 

23 392 STENICO Stefano 1966 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:39 

24 364 DALCO' Luca 1983 SM40 TN522 G.S. FRAVEGGIO 28:47 

25 393 TABARELLI DE FATIS Robe  1966 SM55 TN101 ATLETICA TRENTO 28:56 

26 385 RIZZOLI Martina 1995 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 29:04 

27 399 BISICCHIA Salvatore 1971 SM50 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 29:19 

28 396 ZAMBONI Stefano 1965 SM55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 29:33 

29 398 ASSENZA Gianluca 1975 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 29:36 

29 375 MARINELLO Luca 1995 SM RC000 RUNCARD 29:36 

31 391 SERAFINI Ireno 1965 SM55 TN569 U.S. CARISOLO 29:38 

32 378 MIORELLI Alessandro 1975 SM45 TN527 ATLETICA ROTALIANA 29:51 

33 369 FRANCESCHETTI Omar 1995 SM TN119 S.A. VALCHIESE 30:04 

34 69 BERGAMO Armando 1966 SM55 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 30:11 

35 400 BONVECCHIO Elektra 1978 SF45 TN101 ATLETICA TRENTO 30:24 

36 366 FENOLI Franco 1979 SM45 TN119 S.A. VALCHIESE 31:15 

37 372 GUZZON Raffaele 1979 SM45 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 31:46 

38 379 OSS Maurizio 1982 SM40 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 32:17 

https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Filippo/d6iRk5eocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONER+Alessio/d6iRk5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Filippo/d6iRlJefbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAVALLE+Michele/i6uTl5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARO+Andrea/d6iRk5mobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Gabriele/d6iRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCHIOLLI+Nicholas/d6iRlJaoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVECCHIO+Marco/d6iRlJWiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONELLA+Marco/d6iRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERIO+Massimo/d6iRk5OiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASERA+Sandro/d6iRkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHI+Felice/d6iRk5mjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDINI+Giuseppe/d6iRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STENICO+Stefano/d6iRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALCO%27+Luca/d6iRlJahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABARELLI+DE+FATIS+Robe/d6iRk5anb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOLI+Martina/d6iRk5inbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISICCHIA+Salvatore/d6iRk5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Stefano/d6iRk5uoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSENZA+Gianluca/d6iRk5Kobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Ireno/d6iRk5mkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORELLI+Alessandro/d6iRkpamamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Omar/d6iRlJKicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMO+Armando/d6iRlJOnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVECCHIO+Elektra/d6iRkpWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOLI+Franco/d6iRkpOhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZON+Raffaele/d6iRlJSnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSS+Maurizio/d6iRkpemcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

39 390 SCHIAVO Maria 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 32:20 

40 67 PICCOLI Mariano 1970 SM50 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 32:38 

41 72 SCHIAVO Stefano 1977 SM45 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 33:28 

42 389 ROSSI Emanuele 1976 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 34:13 

43 373 LARINI Dante 1965 SM55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 34:31 

44 361 CAVALIERI Massimiliano 1969 SM55 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 34:34 

45 383 POLI Carlo 1969 SM55 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 36:26 

46 64 STORTI Paolo 1978 SM45 RC000 RUNCARD 37:38 

47 376 MASCAGNI Alberto 1972 SM50 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD 37:48 

48 365 FACCHINELLI Maurizio 1965 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 38:23 

49 388 ROSSI Andrea 1977 SM45 TN522 G.S. FRAVEGGIO 39:33 

Corsa su Strada CADETTE RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 09:11) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 56 ROSA' Anna 2009 CF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9:35 

2 55 FARINA Ilaria 2010 CF TN501 ATLETICA TIONE 11:09 

3 54 SIMONI Letizia 2010 CF TN501 ATLETICA TIONE 11:58 

Corsa su Strada ALLIEVI RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 09:11) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 53 SLOMP Samuele 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8:25 

2 73 PERNA Mario 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 9:25 

3 52 ALAMNIE ERIMYAS Asmamaw  2007 AM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9:45 

Corsa su Strada SF45 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:08) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 309 CERZANI Michela 1977 SF45 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 21:36 

https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Maria/d6iRk5qiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Mariano/d6iRk5aoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Stefano/d6iRlJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/d6iRlJajbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARINI+Dante/d6iRkpOnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Massimiliano/d6iRlJKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Carlo/d6iRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Paolo/haqRkpKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Alberto/d6iRk5qkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINELLI+Maurizio/d6iRkpqncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/d6iRlJaiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Anna/d6iRlJSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ilaria/d6iRlJelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Letizia/d6iRlJafbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLOMP+Samuele/d6iRk5ugbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNA+Mario/d6iRk5qhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMNIE+ERIMYAS+Asmamaw/d6iRlJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERZANI+Michela/d6iRk5Wkb2w%3d


 

Corsa su Strada SF55 - RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:10) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 302 MENESTRINA Simonetta 1968 SF55 TN101 ATLETICA TRENTO 22:00 

2 303 MERZ Luisa 1969 SF55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22:38 

3 308 STEDILE Katia 1965 SF55 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 24:03 

4 306 GENNARI Michela 1967 SF55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 24:56 

5 327 MICHELOTTI Cinzia 1967 SF55 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 27:21 

 

Corsa su Strada SF65 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:11) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 314 GIOVANELLI Rosanna 1959 SF65 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO 25:02 

2 332 DALLAPE' Vilma  1956 SF65 TN522 G.S. FRAVEGGIO 27:28 

3 340 OSS CAZZADOR Milena 1955 SF65 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 30:21 

4 322 MICHELOTTI Gianna 1956 SF65 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 30:25 

 

Corsa su Strada SM60 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:14) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 320 BERLANDA Corrado 1964 SM60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 18:48 

2 351 GROTTOLO Ivano 1964 SM60 TN569 U.S. CARISOLO 19:03 

3 352 CASTELLAN Ottavio 1964 SM60 TN000 CSI-FONDISTI ALTA VAL DI NON 22:06 

4 349 TOMASI Roberto 1963 SM60 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 23:05 

5 330 DETASSIS Stefano 1963 SM60 TN522 G.S. FRAVEGGIO 24:02 

6 331 TRAVAGLIA Domenico 1960 SM60 TN522 G.S. FRAVEGGIO 25:38 

7 319 MANFREDI Giancarlo 1964 SM60 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 26:59 

 

 

https://www.fidal.it/atleta/MENESTRINA+Simonetta/d6iRk5KocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERZ+Luisa/d6iRkpKgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEDILE+Katia/d6iRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Michela/d6iRk5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Cinzia/d6iRlJekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Rosanna/d6iRkpSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPE%27+Vilma/d6iRlJKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSS+CAZZADOR+Milena/d6iRkpSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Gianna/d6iRkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLANDA+Corrado/d6iRkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROTTOLO+Ivano/d6iRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Roberto/d6iRlJOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETASSIS+Stefano/d6iRk5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLIA+Domenico/d6iRk5qkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Giancarlo/d6iRkpOmaWc%3d


Corsa su Strada SM 70 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:14) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 334 DALBON Luciano 1954 SM70 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 22:16 

2 313 VANZO Flavio 1954 SM70 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO 22:48 

3 323 MERIGHI Sirio 1951 SM70 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 23:04 

4 335 LEONARDI Arduino 1953 SM70 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 25:02 

5 315 COMAI Roberto 1952 SM70 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26:25 

6 328 BRESSAN Gabriele 1952 SM70 TN522 G.S. FRAVEGGIO 28:38 

 

Corsa su Strada SM80 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:15) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 317 BRUGNARA Aldo 1943 SM80 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27:03 

2 348 TOLDO Antonio 1943 SM80 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 30:39 

3 341 LUCIN Luigi 1943 SM80 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 34:35 

 

Corsa su Strada PROMESSE-SENIOR F RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:03) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 385 RIZZOLI Martina 1995 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 29:04 

2 400 BONVECCHIO Elektra 1978 SF45 TN101 ATLETICA TRENTO 30:24 

3 390 SCHIAVO Maria 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 32:20 

 

Corsa su Strada SM35 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 387 ROSA Gianluca 1988 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 24:56 

2 66 DALLAVALLE Michele 1985 SM35 RC000 RUNCARD 26:16 

3 367 FILIPPI Gabriele 1985 SM35 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 26:51 

 

https://www.fidal.it/atleta/DALBON+Luciano/d6iRkpKfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZO+Flavio/d6iRkpOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Sirio/d6iRk5SgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Arduino/d6iRkpSla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Roberto/d6iRkpKfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Gabriele/d6iRkpOlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNARA+Aldo/d6iRkpinaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Antonio/d6iRk5mmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIN+Luigi/d6iRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOLI+Martina/d6iRk5inbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVECCHIO+Elektra/d6iRkpWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Maria/d6iRk5qiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gianluca/d6iRk5qlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAVALLE+Michele/i6uTl5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Gabriele/d6iRk5qibGY%3d


Corsa su Strada SM45 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 384 RADOANI Juri 1975 SM45 TN119 S.A. VALCHIESE 25:25 

2 370 GIOVANNINI Filippo 1978 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 25:36 

3 374 LUCCHI Felice 1975 SM45 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:13 

4 398 ASSENZA Gianluca 1975 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 29:36 

5 378 MIORELLI Alessandro 1975 SM45 TN527 ATLETICA ROTALIANA 29:51 

6 366 FENOLI Franco 1979 SM45 TN119 S.A. VALCHIESE 31:15 

7 372 GUZZON Raffaele 1979 SM45 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 31:46 

8 72 SCHIAVO Stefano 1977 SM45 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 33:28 

9 389 ROSSI Emanuele 1976 SM45 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 34:13 

10 64 STORTI Paolo 1978 SM45 RC000 RUNCARD 37:38 

11 388 ROSSI Andrea 1977 SM45 TN522 G.S. FRAVEGGIO 39:33 

 

Corsa su Strada SM55 RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:05) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 377 MASERA Sandro 1966 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:09 

2 63 ZANONI Diego 1968 SM55 TN002 USAM BAITONA 28:11 

3 392 STENICO Stefano 1966 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 28:39 

4 393 TABARELLI DE FATIS Robe  1966 SM55 TN101 ATLETICA TRENTO 28:56 

5 396 ZAMBONI Stefano 1965 SM55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 29:33 

6 391 SERAFINI Ireno 1965 SM55 TN569 U.S. CARISOLO 29:38 

7 69 BERGAMO Armando 1966 SM55 TN106 ASD CITTA' DI TRENTO 30:11 

8 373 LARINI Dante 1965 SM55 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 34:31 

9 361 CAVALIERI Massimiliano 1969 SM55 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 34:34 

10 383 POLI Carlo 1969 SM55 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 36:26 

11 365 FACCHINELLI Maurizio 1965 SM55 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 38:23 

 

https://www.fidal.it/atleta/RADOANI+Juri/d6iRk5KhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Filippo/d6iRk5eocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHI+Felice/d6iRk5mjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSENZA+Gianluca/d6iRk5Kobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORELLI+Alessandro/d6iRkpamamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOLI+Franco/d6iRkpOhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZON+Raffaele/d6iRlJSnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Stefano/d6iRlJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/d6iRlJajbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Paolo/haqRkpKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/d6iRlJaiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASERA+Sandro/d6iRkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STENICO+Stefano/d6iRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABARELLI+DE+FATIS+Robe/d6iRk5anb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Stefano/d6iRk5uoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Ireno/d6iRk5mkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMO+Armando/d6iRlJOnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARINI+Dante/d6iRkpOnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Massimiliano/d6iRlJKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Carlo/d6iRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINELLI+Maurizio/d6iRkpqncGs%3d


 

Corsa su Strada RAGAZZI RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:09) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 92 KOFI APPIAH Samuel 2011 RM TN501 ATLETICA TIONE 3:30 

2 91 FLORIANI Dario 2012 RM TN501 ATLETICA TIONE 3:36 

3 93 CAPPELLA Valentino 2012 RM TN501 ATLETICA TIONE 3:58 

 

Corsa su Strada ESORDIENTI M RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:15) 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 71 CHESI Francesco 2013 EM10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO 2:14 

2 358 DALLABRIDA Elia 2014 EM10 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2:29 

3 359 ROSA' Matteo 2016 EM8 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:35 

 

https://www.fidal.it/atleta/KOFI+APPIAH+Samuel/d6iRlJaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Dario/d6iRlJafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLA+Valentino/d6iRlJelbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESI+Francesco/d6iRlJWkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Matteo/d6iRlJehamQ%3d

